V e l (in privata recitatione): De ea, simpl. — Off. fer. in Ordin. T. Pass. in Psalm. et in pr. — Ad Ld. (2.loco) P.F., com. Sept. Dolorum B.M.V. et S. Ioannis a Capistrano C. — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pace m.

OC MISSA pr. (viol.), sine Gl., 2.or. Sept. Dolorum B.M.V., 3. S. Ioannis a Capistr. C., Tract., Pf. de Cruce, or. sup. fidel., Ben. Dom.

Vp. fer. T. Pass., P.F., com. Sept. Dol. B.M.V. tant.

29. Viol. Sabb. **De eo**, simpl. — Off. fer. ut in Ordin. T. Pass., in Psalm. et in pr. — Ad Ld. (2.loco). — Ad Prim. 4 Pss., cap. Pace m.

MISSA pr., sine Gl., Pf. de Cruce, or. sup. fidel., Ben. Dom.

Vp. (dx.) de seq. Dom., Ant. et Pss. de Sabb., a cap. in pr., sine ulla com.

In Martyr. 1.loco: Dominica Palmarum, etc.

Crastina die omissa aspersione aquae fit (col. rub.) benedictio, distributio et processio ramorum ut in OHS., fit Statio sec. Rituale nostrum.

Ubi ante Missam facta fuerit benedictio et processio ramorum, Celebrans accedit ad al-

tare, et omissis Ps. Iudica me, ac confessione, statim ascendens, osculatur illud in medio, et in Miss. solemn. incensat more solito.

Crastina die et fer. III et IV seq. Passio in Miss. solemn. non legit. a Celebrante.

In Miss. vero sine Ministris sacris et in Miss. priv. Celebrans, dicto more solito, in medio altaris, Mundum cor meum, Iube, Domine, et Dominus sit in corde meo, legit historiam Pass. ad altare, in latere evang., sed non signat librum, nec seipsum, dum legere incipit; et in fine non osculatur librum (OHS, De Missa Dom. II. Pass., n. 8, 9).

Qui aliam, vel tertiam Missam celebrat, non tenetur iterare lectionem Pass. Dom., sed eius loco legit, more consueto, evangelium Postquam crucifix erunt, ut notat. in OHS, et in fine loco UESI evang. Cum a propinquasset, ut in benedictione ramorum (De Missa Dom. II Pass., n.11). Celebrans, in fine Missae (una cum benedict. et process. ramorum), data benedictione, more solito, omittit ultimum evangelium, et omnes revertuntur in sacristiam.

Benedictio et Processio ramorum nequit peragi separatim a Missae celebratione; potest tamen ante Missam vespertinam fieri (omittenda scil. in Miss., quae ante meridiem dicit.

In sacris functionibus hebdomadae sanctae ab omnibus adhibendus est „Ordo Hebdомадae sanctae instauratus“; item observandae sunt „Ordinatio-

nes et declarationes“ S.R.C. diei 1 Februarii 1957.

Adverte: Per totam hebdomadam sanctam id est a Dominica II Passionis seu in Palmis usque ad Missam Vigiliae paschalis inclusive, in Missa (et feria VI in solemini Actione liturgica), si solemniter celebratur, scilicet cum ministris sacris, ea omnia, quae diaconus vel subdiaconus aut lector, vi proprii officii, cantant vel legunt, a celebrante omittuntur (OHS. Instructio, II, n. 6).